

Pietuvinās zeltam

RTU/Inspecta uzvaras attālumā no Latvijas čempiona titula

Gint Liepiņš

SOĻA attālumā no Latvijas čempiona titula pietuvinājās RTU/Inspecta florbolisti. Trešajā finālsērijas spēlē rīdzinieki ar 3:6 gan zaudēja Cēsu *Lekringam*, bet dienu vēlāk guva virsroku ar 6:5. Sērijā līdz četrām uzvarām rezultāts kļuvis 3:1 RTU/Inspecta labā. Piektā spēle 17. aprīlī plkst. 19.00 Cēsu sporta namā.

Lielā mērā trešajai spēlei vajadzēja sniegt atbildi, vai *Lekrings* piecelsies pēc piedzīvotā nokdauna finālsērijas sākumā. Šo pārbaudījumu *Lekrings* izturēja. Cīņas sākumā parliecinošāk darbojās rīdzinieki, iegūstot divu vārtu pārsvaru (3:1). Turpinājumā gan pilnībā dominēja viesi un izcīnīja pelnītu uzvaru.

Ceturto spēli abas komandas iesāka visai piesardzīgi. Pirmie aktivizējās un iniciatīvu pārņēma rīdzinieki, kuru rindās līdera dotības ar diviem vārtu guvumiem apliecināja kapteinis Ainārs Juškēvičs (3:0). *Lekrings* atbildēja ar trim bezatbildes vārtiem, izlīdzinot cīņas gaitu. «Pie rezultāta 3:0 dažās epizodēs pazuda koncentrēšanās,» RTU/Inspecta galvenais treneris Andris Pīlups skaidroja, ka visas cīņas garumā neizdevās noturēt vienlīdz augstu spēles kvalitāti.

Pēdējais vārds gan piederēja rīdziniekiem. Vispirms trešos vārtus spēlē guva Juškēvičs, bet mirkli vēlāk precīzs raidījums padevās Andrejam Cvetkovam. *Lekringa* centieniem glābt spēles likteni trūka organizētības. «Bijām mazliet piemirsuši, ka visu laiku ar augumu jāspēlē gan vārtu priekšā,



▲ RTU/INSPECTA kapteinis Ainārs Juškēviču finālsērijas ceturtajā spēlē *Lekringa* spēlētāji spēja apturēt, tikai pārkāpjot noteikumus.

FOTO - AIVARS LIEPIŅŠ, DIENAS MEDIJI

RTU/INSPECTA 3
LEKRINGS 6

Juškēvičs 2(0+2)	Rajeckis 2(2+0)
Firmanis 1(1+0)	Freivalds 2(1+1)
Skjēls 1(1+0)	Rismanis 1(1+0)
Raitums 1(1+0)	Vilders 1(1+0)
Lisovskis 1(0+1)	Abramovs 1(1+0)

LEKRINGS 6
RTU/INSPECTA 5

Juškēvičs 4(3+1)	Preiss 2(2+0)
Blinds 2(1+1)	Rajeckis 2(0+2)
Raitums 2(0+2)	Andris Malkavs 1(1+0)
Cvetkovs 1(1+0)	Artis Malkavs 1(1+0)
Lisovskis 1(1+0)	Druvkalns 1(1+0)

gan pie apmalēm. Spēle gan parādīja, ka uzvarēt varam. Viss vēl nebūt nav beidzies,» *Lekringa* galvenais treneris Normunds Gruncis ir apņēmības pilns turpināt cīņu par zeltu.

Tikmēr Pīlups uzteica vārt-sarga Blodnieka un kapteiņa Juškēviča parādīto sniegumu: «Blodnieks veiksmīgi aizstāja savainoto Andi Blindu, bet Ainārs pavilka visu komandu.»♦

Sērijā vēl nekas nav skaidrs



ANDRIS PĪLUPS

RTU/INSPECTA TRENERIS
Sērijā visas spēles bijušas

saspringtas. Finālā tā arī jābūt. Ceturtajā spēlē rūpīgāk nospēlējām aizsardzībā. Labāk jutāties fiziski. Nedrīkstam domāt, ka viss jau ir izdarīts.



NORMUNDS GRUNCIS

LEKRINGA TRENERIS

Zaudējam atsevišķu epizožu dēļ. Nenostrādājām aizsardzībā, un RTU iemeta no vārtu priekšas. Bija iespējas arī uzvarēt, taču pārāk daudz iespēju palika neizmantotas.